

# Aaby Guld Holding ApS

Østergade 7  
9440 Aabybro

CVR-nr. 36 92 93 67

## Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. december 2017

---

Phuoc An Tram  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

Aaby Guld Holding ApS

Østergade 7

9440 Aabybro

Telefon: 27 84 44 95

CVR-nr. 36 92 93 67

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

### Direktion

Phuoc An Tram, direktør

### Revision

Revicor

Godkendt revisionsanpartsselskab

Hobrovej 317

9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 78.767, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.804.074.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-54.338</b>	<b>-7.950</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-18.615	-70.959
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-17.000	-39.999
Finansielle omkostninger	2	<u>-985</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-90.938</b>	<b>-118.908</b>
Skat af årets resultat		<u>12.171</u>	<u>1.749</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-78.767</u></b>	<b><u>-117.159</u></b>
Overført resultat		<u>-78.767</u>	<u>-117.159</u>
		<b><u>-78.767</u></b>	<b><u>-117.159</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.960.426	1.979.041
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.960.426</u></b>	<b><u>1.979.042</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.960.426</u></b>	<b><u>1.979.042</u></b>
Udskudt skatteaktiv		12.171	0
Selskabsskat		<u>7.363</u>	<u>1.749</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>19.534</u></b>	<b><u>1.749</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>19.534</u></b>	<b><u>1.749</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.979.960</u></b>	<b><u>1.980.791</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.754.074</u>	<u>1.832.841</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.804.074</u></b>	<b><u>1.882.841</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.088	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.799	30.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>106.999</u>	<u>64.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>175.886</u></b>	<b><u>97.950</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>175.886</u></b>	<b><u>97.950</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.979.960</u></u></b>	<b><u><u>1.980.791</u></u></b>
Eventualposter m.v.	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der udbetales ikke vederlag til direktionen.		
	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>985</u>	<u>0</u>
	<b><u>985</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	2.050.000	2.000.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.050.000</u>	<u>2.050.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	-70.959	0
Årets resultat	<u>-18.615</u>	<u>-70.959</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>-89.574</u>	<u>-70.959</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>1.960.426</u></b>	<b><u>1.979.041</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Aabybro Guld og Sølv ApS	Jammerbugt	100%
Aaby Affinering ApS	Jammerbugt	100%



## Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	40.000	0
Tilgang i årets løb	17.000	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>17.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	-39.999	0
Årets afgang	39.999	0
Årets resultat	-17.000	-39.999
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>-17.000</u>	<u>-39.999</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Viet Vission ApS	Aalborg	33%

## 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	1.832.841	1.882.841
Årets resultat	0	-78.767	-78.767
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.754.074</u></b>	<b><u>1.804.074</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.